proposta nos termos do disposto no n.º 2 do Artigo 18.º do Decreto Lei n.º 197/99, de 08 de 

Junho, para deliberação e aprovação desta, o pedido de autorização para que o valor limite para 

lançamento de obras pela autarquia em regime de Administração Directa seja de 750.000,00 € 

(setecentos e cinquenta mil euros). -------------------------------------------------------------------------  

--------- Paços do Concelho de Odemira, 27 de Outubro de 2009 -------------------------------------  

--------- O Presidente da Câmara Municipal, -------------------------------------------------------------